
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

k provedení personálního auditu

Obiednatel:

Fakulta bezpečnostního inženýrství,

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

se sídlem: Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava-Výškovice

zastoupená: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, děkanem,

ve věcech organizačních je oprávněnajednat—tajemnice,

emu:—
ICO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel:

PROFI-MEN, s.r.o.

se sídlem: Jižní 870/2, Hradec Králové, 500 03

zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, spis. značka C31382

zastoupen: jednatelem lng. Vladimírem Pozdníčkem

IČO: 62024990

DIČ: C262024990

bankovní spojení: ČS, a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 1080484379/0800

ID datové schránky: h74u2kv

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany, sledujíce naplnění účelu smlouvy, oprávněné zájmy smluvních stran a

vycházejíce z informaci zjištěných v průběhu plnění smlouvy, se dohodly v souladu s

ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník") uzavřít ke smlouvě o dílo k provedení personálního auditu, interní označení smlouvy

objednatele 51/23-010-01, uzavřené dne 23. února 2023, tento dodatek č. 1 (dále jen

„dodatek" a „smlouva“).

Předmět dodatku

Jednotlivá ustanovení smlouvy se mění tak, jak je uvedeno níže:

II.

Provádění díla

1. Audit bude realizován vrámci pracovišť útvarů objednatele, na reprezentativním

vzorku zaměstnanců (zcelkového počtu cca 70 pracovníků). Před zahájením



personálního auditu bylo ze strany objednatele upřesněno zadání auditu pouze na

pracoviště mimo akademické pracovníky. Následně v průběhu personálního auditu

požádal zhotovitel o možnost provést řízené rozhovory sproděkany, vedoucími

kateder a jejich zéstupci. Objednatel souhlasil.

2. Fáze personálního auditu

. Úvodní schůzka mezi smluvními stranami do 21. března 2023 v sídle objednatele,

na které budou zhotovitelem předány upřesněné požadavky na podklady a

materiály k provedení auditu.

. Zahájeníauditu k datu 1.3.2023.

. Sběr a analýza dat do 5.5.2023:

o analýza interních a externích materiálů,

0 realizace individuálních rozhovorů a skupinových rozhovorů bude dořešena

v rámci úvodní schůzky, zhotovitel se však zavazuje realizovat rozhovory

nejméně 5 60% zaměstnanců auditovaných útvarů.

. Předání Závěrečné zprávy auditu do 19.5.2023.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá

tento dodatek registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

  

V Ostravě dne: (datum uvedeno V Hradci Králové dne: (datum uvedeno

v elektronickém podpisu) v elektronickém podpisu)

Objednatel Zhotovitel

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava PROFI-MEN, s.r.o.

Jméno: doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA Jméno: Ing. Vladimír Pozdníček

Funkce: děkan Funkce: jednatel


